
 

Stargard, dnia 23.03.2021 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
 Modernizację instalacji elektrycznej – ETAP I, w budynku dydaktycznym Zespołu Szkół 

w Stargardzie przy ul. Popiela 2. 
 

 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00012477/01  
w dniu 02.03.2021 r. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.03.2021 r. o godzinie 10:10 w siedzibie 
Zamawiającego – Zespole Szkół w Stargardzie, ul. Popiela 2, 73 – 110 Stargard. 

2. Termin składania ofert – 23.03.2021 r. o godz. 10:00. 
3. Termin otwarcia ofert – 23.03.2021 r. o godz. 10:10. 
4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

349 000,00 zł brutto. 
5. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena 

ofertowa 
brutto 

Długość 
okresu 

gwarancji 

Oferta 1 A’BELL Sp. z o.o. 
ul. Pólnicy 30/7, 80-177 Gdańsk 

273 602,33 zł 60 miesięcy 

Oferta 2 
Zakład Ogólnobudowlany Instalatorstwo i 
Pomiary Elektryczne Zygmunt Majewski 
ul. Hugona Kołłątaja 20, 73-110 Stargard  

324 181,79 zł 60 miesięcy 

Oferta 3 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 
DANPOL Ludwik 
Szczepański, ul. Kolonia 7a, 73-115 Dolice 

316 631,50 zł 60 miesięcy 

Oferta 4 
PHU „BE-KA” M. Komar, M. Brzęcki 
ul. Hetm. S. Czarnieckiego 2/5 
73-110 Stargard 

306 717,43 zł 60 miesięcy 

Oferta 5 PHU ELEKTRA Sp. z o.o. 
ul. Sadowa 6, 73-110 Stargard 

302 580,00 zł 60 miesięcy 

 
 

Komisja przetargowa 
 


